
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/25 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie poboru na terenie Gminy Strzelce Wielkie podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz.1344), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października  2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 roku, poz. 707), 

art. 28 § 4 i art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.111, 

497, 621, 622, 769, 820) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości, od osób 

fizycznych na terenie Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 2. Określa się, że inkasentami podatków wymienionych w § 1, na obszarze poszczególnych sołectw są 

osoby wymienione w załącznku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dla inkasentów wymienionych w załączniku ustala się wynagrodzenie za inkaso od pobranych kwot 

podatków określonych w § 1 w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XVI/98/25 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 września 2025 r. w sprawie 

poboru na terenie Gminy Strzelce Wielkie podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Cyndecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10247



Załącznik do uchwały nr XVII/105/25 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 października 2025 r. 

Wykaz inkasentów na terenie Gminy Strzelce Wielkie ze wskazaniem stawki procentowej 

wynagrodzenia inkasenta (% zainkasowanej kwoty) 

L.p. Nazwa Sołectwa 

(obszar działania inkasenta) 

imię i nazwisko inkasenta Stawki procentowe 

wynagrodzenia 

inkasenta(% 

zainkasowanej kwoty) 

1. Antonina Łukasz Woźniak 9 

2. Dębowiec Mały Agata Mikołajczyk 8 

3. Dębowiec Wielki Halina Szaflik 9 

4. Górki Katarzyna Wojtasik 9 

5. Marzęcice Anna Sierszeń 9 

6. Pomiary Ewelina Paradzińska 9 

7. Skąpa Zofia Matynia 9 

8. Strzelce Wielkie Andrzej Waga 8 

9. Wiewiec Grzegorz Urbański 8 

10. Wistka Marcin Kuśmierek 8 

11. Wola Jankowska Katarzyna Woźniak 8 

12. Wola Wiewiecka Stanisław Olbrych 8 

13. Zamoście-Kolonia Ewelina Cyndecka 8 

14. Zamoście Katarzyna Wojtasik 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10247


		2025-11-12T13:03:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




